

EUROTECHNOLOGYTEAM ApS

Nørrevænget 34
3500 Værløse
CVR-nr. 20 33 07 91

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Stefan Munch Gottfredsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EUROTECHNOLOGYTEAM ApS Nørrevænget 34 3500 Værløse
	CVR-nr.: 20 33 07 91
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Stefan Munch Gotfredsen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investeringsvirksomhed samt udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 372.000 kr. mod 279.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.038.496 kr. mod -13.096.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabets kapital. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen drift indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	372.000	279.000
Andre driftsindtægter	190.387	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-381.612</u>	<u>-7.983.640</u>
Bruttoresultat	180.775	-7.704.640
Andre driftsomkostninger	<u>-28.050</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	152.725	-7.704.640
Andre finansielle indtægter	2.004.932	-5.349.570
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.327</u>	<u>-42.698</u>
Resultat før skat	2.125.330	-13.096.908
Skat af årets resultat	<u>-86.834</u>	<u>0</u>
Årets resultat	2.038.496	-13.096.908
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.038.496	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.096.908</u>
Disponeret i alt	2.038.496	-13.096.908

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	24.029.761	22.557.979
4	Produktionsanlæg og maskiner	49.800	49.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.079.561</u>	<u>22.607.779</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.079.561</u>	<u>22.607.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	101.768	0
	Andre tilgodehavender	125.826	0
	Tilgodehavender i alt	<u>227.594</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.803.743	21.920.346
	Værdipapirer i alt	<u>22.803.743</u>	<u>21.920.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>301.210</u>	<u>526.921</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.332.547</u>	<u>22.447.267</u>
	Aktiver i alt	<u>47.412.108</u>	<u>45.055.046</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-11.058.412	-13.096.908
Egenkapital i alt	-10.933.412	-12.971.908
Gældsforpligtelser		
Deposita	81.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	81.500	0
Anden gæld	58.264.020	58.026.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.264.020	58.026.954
Gældsforpligtelser i alt	58.345.520	58.026.954
Passiver i alt	47.412.108	45.055.046

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-13.096.908	-12.971.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.038.496	2.038.496
	125.000	-11.058.412	-10.933.412

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over halvdelen af selskabets kapital. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen drift indenfor de kommende år.		
	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.327	42.698
	32.327	42.698
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	22.557.979	8.084.900
Tilgang i årets løb	1.471.782	14.473.079
Kostpris 31. december 2023	24.029.761	22.557.979
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	24.029.761	22.557.979
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	49.800	49.800
Kostpris 31. december 2023	49.800	49.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	49.800	49.800

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>22.803.743</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>886.568</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejerforeningen Kongenshuse er der givet pant i ejerlejligheden Store Kongensgade 55, 1. th, 1264 København K med kr. 52.000. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.385 t.kr.

Herudover er der ikke givet pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
